Estado de Santa Catarina

Município de Capinzal

Concurso Público 045/2019

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 20.045/2019

 O Município de Capinzal, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Nilvo Dorini, TORNA PÚBLICO o presente Edital

para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Os recursos interpostos foram julgados improcedentes, assim, em nada se altera o

Relatório de Classificação Provisória anteriormente divulgado, tornando-se o Relatório de

Classificação Final, constante no Anexo I deste Edital.

1.1.1. Não houve candidatos classificados para concorrer nas vagas Reservadas para

Portadores de Necessidades Especiais (PcD).

Capinzal, 28 de abril de 2020.

NILVO DORINI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.